
 Kultura a sport v Milevsku a okolí – září 2014
 www.milevskymkrajem.cz

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

 Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

 KINO BIOS „eM“ KINO BIOS „eM“

čtvrtek 4. 9.– sobota 6. 9.              20.00 112 min.

22 JUMP STREET TITULKY
USA – Akční komedie  do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč  

neděle 7. 9. 20.00 117 min. 

JOE TITULKY
USA – Drama do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

čtvrtek 11. 9., pátek 12. 9. 20.00  103 min. 

SIN CITY: ŽENSKÁ, PRO KTEROU BYCH VRAŽDIL
 3D TITULKY
USA – Akční  do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

pátek 12. 9., sobota 13. 9. 17.30  89 min. 

ÚTĚK Z PLANETY ZEMĚ  DABING
USA/Kanada – Animovaný vstupné: 100 Kč

sobota 13. 9. 20.00 104 min.

LOVE SONG TITULKY
USA – Hudební, romantický vstupné: 100 Kč 

neděle 14. 9. 20.00  80 min. 

IDA TITULKY
Polsko – Drama vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 18. 9., pátek 19. 9. 20.00  95 min.

HERCULES 3D DABING
USA – Akční, dobrodružný   vstupné: 140 Kč 

sobota 20. 9. 20.00  98 min. 

DÍRA U HANUŠOVIC ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

neděle 21. 9. 20.00  75 min. 

STOLETÍ MIROSLAVA ZIKMUNDA
ČR – Dokument vstupné: 90 Kč

čtvrtek 25. 9., pátek 26. 9.  20.00  94 min. 

LEPŠÍ TEĎ NEŽ NIKDY TITULKY 
USA – Romantická komedie vstupné: 110 Kč 

pátek 26. 9., sobota 27. 9.  17.30  90 min. 

TŘI BRATŘI ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR – Pohádka vstupné: 110 Kč 

sobota 27. 9. 20.00  77 min.

ZAKÁZANÉ UVOLNĚNÍ
ČR – Komedie do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč  

neděle 28. 9.  20.00  67 min.

ZTRACEN 45 ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR – Dokudrama vstupné: 80 Kč 

 Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

 DŮM KULTURY DŮM KULTURY

pondělí 1. 9. 15.00–17.00 taneční sál

NÁBOR DO TANEČNÍ SKUPINY EFK
pondělí 1. 9.                      18.45–19.45 a 20.00–21.00 taneční sál

ZUMBA – ZAHÁJENÍ KURZU (I PRO NOVÉ ZÁJEMCE)
středa 3. 9. 16.00 amfi teátr DK  

GRAFFITI WORKSHOP S ROBOTEM
středa 3. 9. 20.00–21.00 taneční sál

ZUMBA + BODYSTYLING (I PRO NOVÉ ZÁJEMCE)
čtvrtek 4. 9. 15.00–17.00 taneční sál

NÁBOR DO TANEČNÍ SKUPINY EFK
pátek 5. 9. 19.00 velký sál 

TANEČNÍ HODINY 2014 
– ZAHÁJENÍ VÝUKY SKUPINY A + B  
 účastníci kurzů vstup na průkazky, ostatní vstup 30 Kč

neděle 7. 9. 16.00–18.00  taneční sál

NÁBOR DO TANEČNÍ SKUPINY EFK
pondělí 8. 9. 15.30–17.00 loutkový sál

MILEVSKÝ DĚTSKÝ SBOR – ZAHÁJENÍ ZKOUŠEK
pondělí 8. 9. 16.00–18.00 výuková učebna

PŘEDŠKOLÁČEK ANEB HRAJEME SI NA ŠKOLU 
– ZAHÁJENÍ KURZU
pondělí 8. 9. 19.00 hudební sál

BŘIŠNÍ TANCE 
– INFORMAČNÍ SCHŮZKA PRO NOVÉ TANEČNICE

úterý 9. 9. 13.00–16.00 učebna 1

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
úterý 9. 9. 17.00–18.45 taneční sál

DĚTSKÝ TANEČNÍ KROUŽEK (I PRO NOVÉ ZÁJEMCE)
úterý 9. 9. 17.00–18.00 učebna 1

KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA 
– INFORMAČNÍ SCHŮZKA PRO NOVÉ ZÁJEMCE
středa 10. 9. 15.00 a 15.30 uč. hudebních kurzů

KURZ HRY NA KYTARU – INFORMAČNÍ SCHŮZKA
středa 10. 9. 16.00 výuková učebna

JÓGA PRO DĚTI – INFORMAČNÍ SCHŮZKA
čtvrtek 11. 9. 16.00 učebna 1

ŠIKOVNÉ RUCE – INFORMAČNÍ SCHŮZKA
čtvrtek 11. 9. 16.15 taneční sál

BALETNÍ PŘÍPRAVKA 
– INFORMAČNÍ SCHŮZKA + UKÁZKA
čtvrtek 11. 9.  16.30 taneční sál

TANEČNÍ GYMNASTIKA 
– INFORMAČNÍ SCHŮZKA + UKÁZKA
čtvrtek 11. 9. 17.15–18.45 taneční sál

DĚTSKÝ TANEČNÍ KROUŽEK (I PRO NOVÉ ZÁJEMCE)
pátek 12. 9.  17.30 a 20.00 velký sál

TANEČNÍ HODINY 2014 
2. lekce  účastníci kurzů vstup na průkazky, ostatní vstup 30 Kč

neděle 14. 9.  18.00 velký sál

TANEČNÍ PODVEČER NEJEN PRO SENIORY
K tanci a poslechu hraje dechová kapela Kovačka.  vstupné: 50 Kč

pondělí 15. 9. 17.00 učebna 1

KURZ RUSKÉHO JAZYKA 
– INFORMAČNÍ SCHŮZKA PRO NOVÉ ZÁJEMCE
pondělí 15. 9. 19.00–20.00 hudební sál

BŘIŠNÍ TANCE – ZAHÁJENÍ KURZU PRO ZAČÁTEČNICE
úterý 16. 9. 19.00–20.00 hudební sál

BŘIŠNÍ TANCE – ZAHÁJENÍ KURZU PRO POKROČILÉ
středa 17. 9. 17.00 velký sál

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA
čtvrtek 18. 9.  18.00 učebna 2

IRISDIAGNOSTIKA – PŘEDNÁŠKA
pátek 19. 9.  17.30 a 20.00 velký sál 

TANEČNÍ HODINY 2014 
3. lekce účastníci kurzů vstup na průkazky, ostatní vstup 30 Kč

úterý 23. 9. 20.00–21.00 taneční sál

TAIČI – ZAHÁJENÍ KURZU – I PRO NOVÉ ZÁJEMCE
pátek 26. 9.  17.30 a 20.00 velký sál 

TANEČNÍ HODINY 2014 
4. lekce účastníci kurzů vstup na průkazky, ostatní vstup 30 Kč

 nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

 GALERIE M GALERIE M
středa 3. 9. 17.00

VERNISÁŽ VÝSTAVY – MATURITNÍ PRÁCE  2014
čtvrtek 4.–sobota 27. 9. 

MATURITNÍ PRÁCE  2014
Výstava maturitních prací žáků výtvarných oborů Střední umělecko-
-průmyslové školy v Bechyni. vstupné: 10 Kč

pátek 26. 9.  19.30 

HUDEBNÍ SKLEPY – KYBABU 
Sólový projekt Olina Nejezchleby – Norbi Kovács (kytary), Olin Ne-
jezchleba (Basa, cello, zpěv), Šimon Kotek (Bubny).  
 vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 120 Kč

 

„Projekt Hudební sklepy 2014 je realizován s fi nanční účastí Jihočeského kraje.“

 Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

 MĚSTSKÁ KNIHOVNA MĚSTSKÁ KNIHOVNA

pondělí 8. 9.  oddělení pro dospělé

SLOSOVÁNÍ VELKÉHO LETNÍHO KVÍZU 
O LET NAD MILEVSKEM
Vítězové budou informováni mailem a ceny obdrží při další návštěvě 
knihovny. 

pondělí 8. 9. 15.00 dětské oddělení

SLOSOVÁNÍ VELKÉHO PRÁZDNINOVÉHO 

SOUTĚŽENÍ PRO DĚTI
Přijďte se přesvědčit, zda jste byli během léta úspěšní.  

pondělí 15.–úterý 16. 9.

POHÁDKOVÉ KRESLENÍ 
S ILUSTRÁTOREM ADOLFEM DUDKEM
Pořádá metodické oddělení milevské knihovny ve spolupráci s pracov-
níky knihoven v regionu. Vice informací na www.knihmil.cz.

akce probíhající celé září

  vestibul knihovny

MILEVSKO NAŠICH PRADĚDEČKŮ
Výstava Milevského muzea k 830. výročí města Milevska.

  dětské oddělení

DEJTE ŠANCI KNIHÁM
Přijďte rozhodnout, zda se dětské knihy, které nebyly více jak 10 let půjčeny, 
vrátí zpět na své místo mezi ostatní nebo uvolní prostor pro nové knihy.

  studovna

VIRTUÁLNÍ KOLEGA
Na počítačích na studovně zdarma online kurzy a návody pro práci s PC 
- přijďte se naučit vytvářet např. reprezentativní tiskoviny (certifi káty, 
diplomy, plakáty..), instalovat programy, obnovovat to, co jste smazali 
či vytvářet webové stránky.

 www.zvvz.cz/seniorklub

 SENIOR KLUB ZVVZ, o. s. SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
čtvrtek 4. 9.

TŘEBOŇSKO – ZÁJEZD Č. 15
Autobusový zájezd v  rámci cyklu Poznáváme náš region – prohlídka 
města, zámku a  okolí, vstupenky jsou v  ceně. Odjezd od  sokolovny 
v 7.30 hod., zastávka u paneláku. Oběd zajištěn.  vede: Zdeněk Vávra

úterý 9. 9.

DOLNÍ RAKOUSKO – ÚDOLÍ WACHAU 
Zájezd č. 16, prohlídka kláštera v Melku, návštěva poutního místa Ma-
ria Taferl, vstupenky 9 €, včetně zahrady nejsou v ceně. Odjezd od so-
kolovny v 7.00 hod., zastávka u paneláku. Při zpáteční cestě zajištěna 
večeře.  vede: Iva Nejedlá

úterý 16. 9. 

ZNOJMO – ZÁJEZD Č. 24 – změna času odjezdu
Prohlídka města s průvodcem, prohlídka kláštera s ochutnávkou zdej-
ších vín, vstupenky jsou v ceně. Odjezd od sokolovny v 6.00 hod., za-
stávka u paneláku. Oběd zajištěn. vede: Jiří Lesák

čtvrtek 18. 9. 

BEROUNSKO – ZÁJEZD Č. 17
Prohlídka zámku v Hořovicích a hradů Žebrák a Točník, vstupenky jsou 
v ceně. Odjezd od sokolovny v 7.30 hod., zastávka u paneláku. Oběd 
zajištěn. vede: Zuzana Sekalová

neděle 21.–neděle 28. 9. 

REKREACE – PARKHOTEL MOZOLOV
Pobyt s plnou penzí v rekonstruovaném hotelu, jen pro předem přihlá-
šené členy. vede: Anděla Marešová

úterý 23. 9. 

ZNOJMO – změna data a času odjezdu
Autobusový zájezd č. 18 se shodným programem jako zájezd č. 24. Od-
jezd od sokolovny v 6.00 hod., zastávka u paneláku.  vede: Jiří Lesák

úterý 30. 9. 

BAD FÜSSING – ZÁJEZD Č. 19
Autobusový zájezd do termálních lázní, vstupné cca 9 € není v ceně, 
jídlo nezajišťujeme. vede: Jiří Lesák

 www.kctmilevsko.pisecko.info

 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ KLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 3. 9.

OKOLÍM MILEVSKA
Pěší vycházka po trase Milevsko, Hajda, Pod Zvíkovcem, Osek, Velká, 
Hrejkovice, Budák, Boukal, Milevsko, celkem 18 km. Sraz u sokolovny 
v 8.00 hod.  vede: Tomáš Wilda

sobota 13. 9.

KRAJEM KAMENŮ 
Turistický pochod, pěší trasy 15 až 50 km, cyklotrasy 40–80 km. Start: 
základní škola 7.00–10.30 hod. Pořádá KČT Petrovice, který zajišťuje 
i dopravu z Milevska a zpět.  informace: Jaroslav Mácha

sobota 13. 9.

KRAJEM KAMENŮ – CYKLOTRASY 
40–80 km, start v 7.00–10.30 hod. od ZŠ v Petrovicích. Účast individu-
álně nebo společný odjezd od spořitelny v 7.00 hod.

sobota 20. 9.

TAJNÝ VÝLET 
Autobusový zájezd s  pěší vycházkou. Přihlášky Infocentrum, tel. 
383 809 101. Odjezd v 7.00 hod. od sokolovny.  
 vede: Jindřich Janouch, Jaroslav Mácha

středa 24. 9. 

OKOLO STRAKONIC –ROZHLEDNA KBÍL 
Pěší vycházka po trase Strakonice, Přední Zborovice, Nad Liběticemi, 
rozhledna Kbíl, Kraselov, Strakonice, celkem 20 km. Odjezd z nádraží 
ČD v 5.11 hod., návrat v 16.16 (18.16). vede: Jindřich Janouch

sobota 27. 9. 

PODZIMNÍ KRAJINOU NA KOLE 
46 km – Milevsko, Bernartice, Radětice, Bechyně, Opařany, Sepekov, 
Milevsko. Odjezd v 9.00 hod od sokolovny. vede: Tomáš Wilda

 Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

 ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
neděle 21. 9.  19.30  Latinská škola

DIVADLO JEDNOHO HERCE – SVATÝ FRANTIŠEK Z ASSISI 
vstupné dobrovolné

úterý 23. 9.  17.00 Latinská škola

PŘEDNÁŠKA O VZTAZÍCH V RODINĚ 
Pořádá Farní Charita s Křesťanskou akademií

neděle 28. 9.  14.00

MORAVIA – KONCERT V BAZILICE 

 Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

 CENTRUM MILÍSEK CENTRUM MILÍSEK
pondělí 1. 9.  07.30

MINIŠKOLKA/JESLIČKY
Nový školní rok 2014/15, pro batolata od 15. měsíce.

pátek 5. 9.  13.00

CENTRUM PÉČE O ŽENU
Zahájení provozu zdravotnického centra pro budoucí maminky, zápis 
do aktivit. Mgr. Jaroslava Haluzová (porodní asistentka).

pondělí 8. 9.  16.00

BABYAEROBIK
Pro děti od 4 do 10 let, 2 věkové kategorie.

VÝTVARNÝ ATELIÉR
Pro děti od 6 do 12 let, seznámení s výtvarnými tech.

úterý 9. 9.  16.00

ZÁBAVNÉ TVOŘENÍ PRO DĚTI
Pro děti od 3 do 6 let.

VÝTVARNÉ DÍLNY PRO RODIČE + DĚTI
Pravidelné společné tvoření.

CVIČENÍ PRO RODIČE + KOJENCE
Cvičení s říkadly pro děti od 3. do 11. měsíce.

středa 10. 9.  16.00

HRAVÁ VÝUKA ANGLIČTINY
Výuka angličtiny pro děti, od 4 do 7 let, Mgr. Ondřej Kosobud.

čtvrtek 11. 9.  16.00

BALETNÍ ŠKOLIČKA „FLASH DANCE“
Baletní, rytmická škola Písek, Marta Kotrbová, pro děti od 4 do 10 let.

čtvrtek 11. 9.  17.30

DĚTSKÁ ZUMBA S DENČOU
Taneční kroužek, pro děti od 5 do 12 let.

pátek 12. 9.  09.00–10.30

DOPOLEDNÍ CVIČENÍ PRO RODIČE + DĚTI OD 14 MĚS.
Dopolední klub pro maminky.

pátek 12. 9.  10.30

V rámci projektu „Klíče pro rodinu“ 

KURZ VŠESTRANNÉHO ROZVOJE DÍTĚTE(BEZPLATNÝ)
Rozvoj smyslového vnímání u  dětí, pro rodiče + batolata 1–3 roky, 
Bc. Jana Kosíková (zdravotní sestra)

pondělí 13. 9.  09.00

PŘÍJEM PŘIHLÁŠEK – „AGRESE JE OK“
3,5 hod. zážitkový seminář pro rodiče, cílem je porozumět agresi 
a vlastnímu prožívání emocí, Mgr. Václav Šneberger (psychoterapeut)

pondělí 15. 9.  09.00–16.00

V rámci projektu „Klíče pro rodinu – aktivní podpora rodiny“

RODIČOVSKÉ PORADENSTVÍ – PSYCHOLOGICKÁ 
PORADNA
Bezplatné psychologické poradenství, PhDr. Vlasta Hořánková. 

pondělí 22. 9.  09.00–16.00

PRÁVNICKÁ PORADNA
Bezplatné poradenství z oblasti práva, Mgr. Marek Hůl. Spolufi nanco-
váno MPSV a JčK.

úterý 16. 9.  08.30 

V rámci projektu: „GENDEROVÁ POLITIKA – už víme jak na to!“

SEMINÁŘ PRO RODIČE NA, PO MD

5ti denní vzdělávací seminář, seznámení s  gender problematikou, 
žena v  řídící pozici, osobností diagnostika, jak se prosadit na  trhu 
práce. Projekt je spolufi nancován z  prostředků ESF prostřednictvím 
OPLZZ a státního rozpočtu ČR.

JAZYKOVÉ KURZY JJN TÁBOR 2014/15
Kategorie: Angličtina pro děti (3–7 let) - úterý 23. 9. od 16.00 do 16.45 
- český lektor; Mírně pokročilí - úterý 23. 9. od 16.45 do 18.15 - český 
lektor; Začátečníci - úterý 23. 9. od 18.15 do 19.45 - český lektor; An-
gličtina pro děti - 2. stupeň - středa 24. 9. od 15.45 do 16.45 - lektor 
rodilý mluvčí; Pokročilí - středa 24. 9. od 18.15 do 19.45 - lektor rodilý 
mluvčí; Středně pokročilí - středa 24. 9. od 16.45 – 18.15 - lektor rodilý 
mluvčí.

 sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e–maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

 OS DIACEL OS DIACEL

pátek 12.–neděle 14. 9. 

LOUČENÍ S LÉTEM „OKOLO TŘEBONĚ PĚŠKY 
I NA KOLE“ 
Pro členy a přátele.

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
do 8. 9.

1914–1918 ČAS VÁLKY A NADĚJE
Výstava k 100. výročí začátku I. světové války.

Havlíčkova 279, Milevsko • www.kamenac.net • kamenac.pub@gmail.com

KAMENÁČ Music Art PubKAMENÁČ Music Art Pub
pátek 12. 9.  22.00

NEBOJTE SE MÝTUSE! – DIVADLO
Představení divadelníka, muzikanta, mága, šamana a ředitele bechyň-
ského kulturního domu v jednom.

sobota 13. 9.  20.00 

ONI – KONCERT
Dvojice hlasů opřená o živelnou kapelu složenou z výlupků budějovické 
jazzbluesové scény, aranže pružné a koncerty jedna vlna za druhou. 

sobota 20. 9. 20.00

LED ZEPPELIN REVIVAL – KONCERT
Asi není třeba představovat legendární hard-rockovou kapelu. Na ori-
ginál nemáme, ale sehnali jsme české nadšence, kteří nás na chvíli vrá-
tí do sedmdesátých let!

sobota 27.9.  20.00

LENKA LEŠŇOVSKÁ – VERNISÁŽ
Vernisáž obrazů mladé milevské výtvarnice.

SDH CHYŠKYSDH CHYŠKY
sobota 20. 9. 19.00 KD Chyšky 

6. ROCKOVÝ FESTIVAL 
Vystoupí MANTA (Chyšky), ŽLUTÝ FIJALKY (Bechyně), SÁRA (Sedlča-
ny), BAGS (Strakonice) a DESPAREIS (Kovářov), moderuje DÁRT, me-
diální partner: Rock rádio, Jihočeské týdeníky 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ MILEVSKOČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ MILEVSKO
sobota 20. 9.  

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY NA RYBNÍKU KADOCH 
(U REKREAČNÍHO STŘEDISKA ZVVZ NA MOZOLOVĚ)
Prezentace od 6.00 do 7.00 hod., lov od 7.00 do 13.00 hodin, startovné 
300 Kč, bližší informace na http://crsmomilevsko.wz.cz/, neb o na te-
lefonu 731 105 376.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
úterý 23. 9.  17.00 Latinská škola 
  v areálu kláštera

PŘEDNÁŠKA – VZTAHY V RODINĚ 
A MEZILIDSKÉ VZTAHY VŮBEC
Farní charita srdečně zve na  přednášku manželů Poláčkových (Cen-
trum pro rodinu při DCH České Budějovice) v Latinské škole v areálu 
kláštera. Vstupné zdarma.

www.fchm.cz
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ SV. FRANTIŠKANÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ SV. FRANTIŠKA

středa 24. 9. 17.00 

OTEVÍRÁME DVEŘE VEŘEJNOSTI V RÁMCI TÝDNE 
OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V NÍZKOPRAHOVÝCH KLU-
BECH PO CELÉ REPUBLICE
Ve 14 hodin proběhne slavnostní otevření s představiteli farnosti, měs-
ta a hosty.  




	_GoBack

